UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

                  VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SLĐTBXH Lạng Sơn, ngày      tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, giám sát việc thực hiện chế độ chính sách đối với

người có công với cách mạng năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc các huyện;

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thành phố Lạng Sơn.

        Thực hiện Kế hoạch số 124/KH-SLĐTBXH ngày 13/10/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về kiểm tra, giám sát việc thực hiện chế độ chính

sách đối với người có công với cách mạng năm 2022; Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội thông báo lịch kiểm tra cụ thể tại các huyện, thành phố như sau:

1. Thời gian kiểm tra

Thời gian kiểm tra bắt đầu từ tháng 11 năm 2022, cụ thể như sau:

TT Tên đơn vị Thời gian kiểm tra

1 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Chi Lăng

08h00, ngày 07/11/2022

2 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Hữu Lũng

08h00, ngày 08/11/2022

3 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Lộc Bình

08h00, ngày 09/11/2022

4 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Đình Lập

08h00, ngày 10/11/2022

5 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Bắc Sơn

08h00, ngày 11/11/2022

6 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Bình Gia

08h00, ngày 14/11/2022

7 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Văn Lãng

08h00, ngày 15/11/2022

8 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Văn Quan

08h00, ngày 16/11/2022

9 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Tràng Định

08h00, ngày 17/11/2022

 2

10 Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc

huyện Cao Lộc

08h00, ngày 18/11/2022

11 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành

phố Lạng Sơn

08h00, ngày 21/11/2022

 Ghi chú: Nếu có sự thay đổi về thời gian kiểm tra, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội sẽ chủ động thông báo cho các đơn vị trước khi tiến hành kiểm

tra.

2. Nội dung kiểm tra

Các nội dung kiểm tra, giám sát thực hiện theo Kế hoạch số 124/KH-

SLĐTBXH ngày 13/10/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Đề nghị các đơn vị xây dựng báo cáo theo đề cương gửi về Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, đồng thời gửi qua địa chỉ Email:

phongnguoicocongls@gmail.com trước ngày 06/11/2022.

Trên đây là Thông báo lịch kiểm tra, giám sát việc thực hiện chế độ chính

sách đối với người có công với cách mạng năm 2022, Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện, tp (p/h chỉ đạo);

- Các phòng: VP, KH-TC, BTXH-TE;

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giang

mailto:phongnguoicocongls@gmail.com

		2022-11-01T09:36:31+0700

		2022-11-01T15:06:07+0700

		2022-11-01T15:06:07+0700

		2022-11-01T15:06:07+0700